
A  L A  C A R T E

Toutes nos viandes sont ORIGINE FRANCE
La carte des Allergènes est disponible auprès de notre équipe de service

POUR COMMENCER

Panna Cotta à la Betterave
mousse de Chèvre frais

Assiette de chiffonnade de Jambon cru des Limouches

5.00€

10.00€

LES PLATS

Carbonade Flamande à la bière de La Manivelle
Gratin Dauphinois

Gratin de Ravioles de la Mère Maury
Crème de Brie truffé

Parmentier de Saumon à l’Aneth
Pomme de Terre & Patate Douce

Notre salade César
Poulet pané aux Corn Flakes, Parmesan, Chips de Lard, Crudités

Tartare de Boeuf Charolais au Couteau, Crique & Salade
Assaisonnement façon Thaï: Sauce Soja, Citronnelle, Cacahuète

Notre Burger & Crique
Poulet pané, Cheddar, Oignons Rouge, ¨Mayonnaise maison, Tomate, Salade

15.00€

15.00€
                                                    

15.00€

16.00€

17.00€

17.00€

MENU DE LA SEMAINE

Du Mardi au Vendredi midi, découvrez l’ardoise


